
São Roque - 

 795 000 €
 (EUR €)

8
Ložnice

2
Koupelny

593
Oblast (m²)

2480
Plocha pozemku 
(m²)

Tradiční madeirská farma
Toto okouzlující staré sídlo začleněné do ohromujícího statku ve Funchalu je skutečným klenotem 
trhu s nemovitostmi. 
S 8 prostornými ložnicemi, 2 koupelnami a celkovou plochou 356 m² nabízí tato nemovitost klidné 
útočiště pro celou rodinu. Dům byl postaven v roce 1948 a zachovává si své původní kouzlo s 
krásnou terasou a nádherným výhledem na moře a hory. 
Pozemek o rozloze 2480 m² zahrnuje svěží zahradu a pěstební plochu, je ideální pro vychutnání 
mírného podnebí Madeiry. 
Tato nemovitost se nachází v klidné oblasti a v blízkosti veškeré občanské vybavenosti a je ideální 
pro ty, kteří hledají dokonalou rovnováhu mezi městem a přírodou. Je to jedinečná příležitost vlastnit 
dům s tolika charakterem a historií.

Nemovitost se rozvíjí následovně:

Ricardina Santos +351 963 934 290 ² · +351 291 771 264 ¹

ricardina.santos@rikakaza.com

R. Cónego António Félix 14A,
AMI 19631

T +351 963 934 290 ² · T +351 291 771 264 ¹ · E info@rikakaza.com

¹ (Volání na národní pevnou síť)  |  ² (Volání na národní mobilní síť)

POWERED BY casafaricrm.com

RK11365
Reference

Naskenujte QR kód pro zobrazení nemovitosti



Přízemí tvoří společenská část, kde najdeme distribuční vstupní halu, dva velké obývací pokoje, 
úložné prostory, kuchyň a velkolepé schodiště do 1. patra zalité světlem, které do domu proniká 
stropním světlíkem.

V 1. patře je několik kusů se stopami klasického stylu používaného v té době, má několik ložnic, 
některé z nich s balkonem s výhledem na moře a město Funchal, prostor doplňují dvě koupelny a 
kuchyň se vstupem do zadní části domu. 

Venkovní podlahy této nemovitosti jsou v barvě Calçada Madeirense, což odkazuje na historii a 
dědictví ostrova

S ideální polohou jen pár minut od centra Funchalu a s několika denními službami v okolí, jako je 
mimo jiné pekárna, supermarkety, škola. Veřejná doprava je v docházkové vzdálenosti od vily a 
může usnadnit každodenní život.

Jste zvědaví?
Přijďte a objevte tuto nádhernou nemovitost...

Na profesionalitu našeho týmu se můžete spolehnout v každé fázi procesu.

Rezervujte si svou návštěvu již nyní!

Rika Kaza - AMI: 19631
Webové stránky: https://www.rikakaza.com 
E-mail: info@rikakaza.com

Funkce nemovitosti
• 

• : , , , , , , , 

• : 2

• 

• 

• 

• : 1948

• : , , , 

• 

• 

Ricardina Santos +351 963 934 290 ² · +351 291 771 264 ¹

ricardina.santos@rikakaza.com

R. Cónego António Félix 14A,
AMI 19631

T +351 963 934 290 ² · T +351 291 771 264 ¹ · E info@rikakaza.com

¹ (Volání na národní pevnou síť)  |  ² (Volání na národní mobilní síť)

POWERED BY casafaricrm.com

RK11365
Reference

Naskenujte QR kód pro zobrazení nemovitosti


